1

南靖县人民政府文件

靖政综〔2024〕22号

南靖县人民政府
关于曾婉萍等同志任职的通知

各镇人民政府，南靖高新园、土楼管委会，县直各单位：

经研究决定：

曾婉萍同志的南靖县档案馆副馆长任职试用期满，考核合

格，予以正式任职；

刘锦斌同志的南靖县住房和城乡建设局副局长任职试用

期满，考核合格，予以正式任职；

欧阳建勇同志的南靖县交通运输管理局副局长任职试用

期满，考核合格，予以正式任职；

2

陈少杰同志的南靖县市场监督管理局丰田市场监督管理

所所长任职试用期满，考核合格，予以正式任职；

赖燕芬同志的南靖县司法局船场司法所所长任职试用期

满，考核合格，予以正式任职；

张游华同志的南靖县行政服务中心公共资源交易中心主

任任职试用期满，考核合格，予以正式任职；

王忠华同志的南靖县行政服务中心政务服务保障中心主

任任职试用期满，考核合格，予以正式任职；

黄惠玲同志的南靖县旅游服务中心主任任职试用期满，考

核合格，予以正式任职；

庄华君同志的南靖县应急管理综合执法大队大队长任职

试用期满，考核合格，予以正式任职；

蔡小燕同志的靖城镇综合执法大队大队长任职试用期满，

考核合格，予以正式任职；

沈鸿同志的奎洋镇综合执法大队大队长任职试用期满，考

核合格，予以正式任职；

陈媛媛同志的梅林镇便民服务中心主任任职试用期满，考

核合格，予以正式任职；

黄松茂同志的书洋镇农业农村服务中心主任任职试用期

满，考核合格，予以正式任职；

王俊强同志的书洋镇便民服务中心主任任职试用期满，考

核合格，予以正式任职；

3

王智中同志的南靖县闽台精密机械产业服务中心主任任

职试用期满，考核合格，予以正式任职；

谢超彬同志的南靖县闽台精密机械产业服务中心副主任

任职试用期满，考核合格，予以正式任职；

林锦山同志的南靖县公安局刑事侦查大队大队长任职试

用期满，考核合格，予以正式任职；

高陆国同志的南靖县公安局法制大队大队长任职试用期

满，考核合格，予以正式任职；

李志彬同志的南靖县公安局警务保障室主任任职试用期

满，考核合格，予以正式任职；

张志坤同志的南靖县公安局刑事侦查大队副大队长任职

试用期满，考核合格，予以正式任职；

杨以勒同志的南靖县公安局刑事侦查大队副大队长任职

试用期满，考核合格，予以正式任职；

黄木伟同志的南靖县公安局山城派出所所长任职试用期

满，考核合格，予以正式任职；

黄冠宏同志的南靖县公安局和溪派出所所长任职试用期

满，考核合格，予以正式任职。

南靖县人民政府

2024 年 2 月 29 日

4

抄送：县各套班子领导，县委办、人大办、政协办，县法院、检察院。

南靖县人民政府办公室 2024 年 2 月 29 日印发